АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2022 года N 2518-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города
Смоленска от 20.01.2020 N 29-адм "О закреплении муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений за конкретными

территориями города Смоленска"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования", руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Смоленска от 20.01.2020 N 29-адм "О закреплении муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города
Смоленска" (в редакции постановления Администрации города Смоленска от
25.02.2021 N 393-адм) изменения, изложив пункты 3, 11 раздела "Промышленный
район" в следующей редакции:

N

п/п

Общеобразовательное

учреждение, адрес

Территория, за которой закреплено

общеобразовательное учреждение

1 2 3

Промышленный район

3.

МБОУ "СШ N 11";

214031, г. Смоленск,

просп. Строителей, д. 9

ул. Андрусовская;

ул. Брылевка;

пр. Генерала Коновницына;

ул. Генерала Трошева;

ул. Пограничников;

ул. Попова, нечетные номера домов с 41 по 109, кроме

дома 107, четные номера домов с 42 по 96;

ул. Рыленкова, нечетные номера домов с 15 по 27,

четные номера домов с 8 по 30;

проезд Соловьиная роща;

просп. Строителей, нечетные номера домов;

ул. Талашкинская;

https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565697396#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/453150899
https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/561688090
https://docs.cntd.ru/document/574642455
https://docs.cntd.ru/document/574642455

садоводческие, огороднические и дачные

некоммерческие объединения Промышленного

района;

ул. Фленовская

N

п/п

Общеобразовательное

учреждение, адрес

Территория, за которой закреплено

общеобразовательное учреждение

11.

МБОУ "СШ N 35";

214036, г. Смоленск,

ул. Петра Алексеева, д.

20

ул. Петра Алексеева, четные номера домов, кроме

домов 2/37, 22/72;

ул. Попова, дома 98, 100, 102, 104, 107, 111, 113 - 117,

нечетные номера домов с 131 и далее;

ул. Рыленкова, нечетные номера домов с 37 по 71, с 93

и далее, четные номера домов с 40 и далее, кроме

домов 48, 50, 66, 72, 74

2. Муниципальному казенному учреждению "Городское информационное

агентство" опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска
А.А.БОРИСОВ